
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

N°  33

Del  10-02-2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSO REVISORE DEI
CONTI BORRINI SIMONETTA PERIODO
06/03/2018 - 06/03/2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Decreto Sindacale n. 5 del 01/10/2019, con il quale è stata incaricata la
sottoscritta della Responsabilità della posizione organizzativa dell’Area Finanziaria,
Personale e Tributi;

Richiamata la Delibera di Consiglio Comunale n. 2 del 06/03/2018 con cui è stato nominato
Revisore unico dei Conti del Comune di Monteleone di Spoleto, per il triennio 2018/2020 la
dottoressa Borrini Simonetta;

Vista la Fattura n. 1 del 10/12/2019 della D.ssa Borrini Simonetta relativa al compenso come
Revisore per il periodo 06/03/2018 – 05/03/2019, comprensiva dell’importo a titolo di
rimborsi chilometrici, come stabilito con Delibera di nomina;

Dato atto che la somma per il pagamento di tale compenso è stata impegnata al Capitolo 10/4
del Bilancio di Previsione 2020/2022 in corso di predisposizione, Impegno 136/2019;

Ritenuto necessario provvedere al pagamento della fattura di cui sopra;

Visto il parere favorevole del Responsabile del Settore Finanziario per quanto concerne la
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il D.lgs. 50/2016;

Visto il D.lgs. 267/2000:
DETERMINA



Di liquidare alla D.ssa Borrini Simonetta CF: BRRSNT61B45H501F la somma di €1.
2.787,84 al Capitolo 10/4 ”Compenso al Revisore dei conti” del Bilancio di Previsione
2020/2022 in corso di predisposizione, come di seguito specificato:

Capitolo/
articolo Codice di Bilancio Anno Imp. ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

2020
Euro

2021
Euro

2022
Euro

10/4 01.01-1.03.02.01.008 2019 136 € 2.787,84

Di dare atto altresì, che, ai sensi e per gli effetti della legge n. 241/1990, il2.
Responsabile del Procedimento coincide con il Responsabile del Servizio.

Di trasmettere il presente atto all’Ufficio di Ragioneria per i conseguenti3.
adempimenti.

Di emettere il relativo mandato di pagamento a favore della dottoressa Simonetta4.
Borrini per la somma di € 2.787,84 tramite bonifico bancario presso il seguente codice
IBAN IT02Q0200838581000102976088.

Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile con l’apposizione del visto di5.
copertura finanziaria.

       6. Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line.

SM/AVG

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Minni Sonia

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                     Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 10-02-2020

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 10-02-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, 10-02-2020

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 151
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 01-07-2020

Monteleone di Spoleto, 01-07-2020

                                                         Il  Responsale della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 01-07-2020
Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi

Ad Interim
F.to   Minni Sonia




